
 

 

UCHWAŁA NR XI/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/83/2019 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ulic na terenie Miłakowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Miłakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 uchwały Nr XIII/83/2019 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

24 października 2019 r., w sprawie ustalenia przebiegu ulic na terenie Miłakowa, w ten sposób, że punkt 3, 14 i 

19 tabeli otrzymują brzmienie: 

Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Numer działki 

3. 151503 Miłakowo - ul. Dworcowa Dz. nr 22/31, 22/32, 140/2, 140/7 

14. 151513 Miłakowo - ul. Mazowiecka Dz. nr 24/2 

19. 151518 Miłakowo - ul. Okrężna Dz. nr 515/2 

§ 2. 1. Przebieg i położenie ulicy Dworcowej w Miłakowie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg i położenie ulicy Mazowieckiej w Miłakowie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Przebieg i położenie ulicy Okrężnej w Miłakowie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Nagraba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 lutego 2025 r.

Poz. 620



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 620



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 620



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 620



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 620



 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 320 ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady miejskiej. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest ze zmianą przebiegu ulic Dworcowej, ulicy Mazowieckiej 

i ulicy Okrężnej w Miłakowie, poprzez wyłączenie z przebiegu ul. Dworcowej działki nr 140/8, z ulicy 

Mazowieckiej działki nr 24/1, z ulicy Okrężnej działki nr 515/1. 

Przebieg drogi gminnej ulicy Dworcowej uległ zmianie w związku z podziałem geodezyjnym działki numer 

140/6 na działki o numerach 140/7 i 140/8. Działka numer 140/8 o powierzchni 0,5941 ha zlokalizowana jest 

poza pasem jezdni ul. Dworcowej i wydzielona została celem przeznaczenia do sprzedaży. 

Przebieg ul. Mazowieckiej uległ zmianie w związku z podziałem geodezyjnym działki nr 24 na działki  

nr 24/1 i 24/2, działka o numerze 24/1 i pow. 0,0071 ha wydzielona została z pasa drogowego ul. Mazowieckiej 

w celu przeznaczenia jej do sprzedaży - znajduje się na niej część budynku handlowo-usługowego oznaczonego 

adresem ul. Mazowiecka 1 w Miłakowie. 

Podobnie przebieg ul. Okrężnej uległ zmianie w związku z podziałem geodezyjnym działki nr 515 na działki 

nr 515/1 i 515/2, działka o numerze 515/1 i pow. 0,0059 ha wydzielona została z pasa drogowego  

ul. Okrężnej w celu przeznaczenia jej do sprzedaży - znajduje się na niej część schodów wejściowych 

prowadzących do budynku mieszkalnego położonego przy ul. Okrężnej 3 w Miłakowie. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany uchwały Nr XIII/83/2019 Rady Miejskiej  

w Miłakowie z dnia 24 października 2019 r., w sprawie ustalenia przebiegu ulic na terenie Miłakowa. 

Burmistrz Miłakowa na podst. art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024, poz. 320 ze zm.) dnia 02.10.2024 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu Ostródzkiego z wnioskiem  

o udzielenie opinii w sprawie zmiany przebiegu ulic na terenie Miłakowa, w odpowiedzi na wniosek organ 

opiniujący uznał, że podjęcie przez Radę Miejską w Miłakowie uchwały w ww. sprawie nie wymaga zasięgnięcia 

opinii Zarząd Powiatu w Ostródzie. Wniosek dotyczył zmiany przebiegu ulic Dworcowej  

i Okrężnej, mając na uwadze stanowisko Zarządu Powiatu Ostródzkiego nie występowano z wnioskiem  

o zaopiniowanie zmiany przebiegu ulicy Mazowieckiej w Miłakowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 620


		2025-02-04T09:03:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




